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Awaria w samochodzie, w domu czy nagłe zachorowanie przydarza się nam 13-tego pewnie 

częściej niż zwykle. Posiadanie polisy assistance Auto24h, Dom24h i Opieka24h przygotowanej 

przez BRE Ubezpieczenia gwarantuje w nagłych sytuacjach organizację szybkiej i fachowej 

pomocy. ...  

Awaria w samochodzie, w domu czy nagłe zachorowanie 

przydarza się nam 13-tego pewnie częściej niż zwykle. Posiadanie polisy assistance Auto24h, 

Dom24h i Opieka24h przygotowanej przez  Ubezpieczenia gwarantuje w nagłych 

sytuacjach organizację szybkiej i fachowej pomocy. 

Zatrzaśnięcie kluczyków w aucie czy brak paliwa nie zepsuje nam dnia. Assistance Auto24 

niezależnie od wieku pojazdu zapewnia pomoc tak szybko jak to tylko możliwe. W przypadku 

awarii, wypadku, przebicia opony czy roz ładowania akumulatora dokonywana jest naprawa na 

miejscu lub pojazd jest holowany do warsztatu. W zależności od wariantu assistance ochrona 

ubezpieczeniowa obowiązuje w Polsce lub ca łej Europie. 

Zepsuta pralka, pęknięta szyba, zepsuty zamek w drzwiach - co jeszcze może przydarzyć się 13-

tego? Awaria komputera w domu? Z polisą assistance Dom24h szybko usuniemy problem, gdyż  w 

ramach ochrony ubezpieczeniowej są do naszej dyspozycji szklarz, ślusarz, elektryk oraz 

specjalista od napraw sprzętu AGD lub komputera. 

Natomiast Assistance Opieka24h sprawdzi się w sytuacji nag łego zachorowania. W ramach 

assistance medycznego możemy liczyć m.in. na wizytę lekarza lub pediatry, dostawę leków oraz 
natychmiastową poradę udzieloną przez specjalistów infolinii medycznej. 
Jak zapewnić sobie spokój i fachową pomoc w razie awarii? Wystarczy przystąpić do ubezpieczenia 

w mBanku poprzez system direct – internet lub telefon. Wraz z potwierdzeniem przystąpienia 

Klienci otrzymają numer telefonu do Centrum Alarmowego Europ Assistance Polska, które 
zorganizuje niezbędną pomoc. Z produktami assistance Auto24h, Dom24h i Opieka24h nie 

straszne są problemy dnia codziennego nawet 13-tego. 

Źródło: netPR (Redakcja portalu Gazeta.pl nie odpowiada za treść komunikatów prasowych 
otrzymywanych za pośrednictwem NetPR.pl) 
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